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Расписание уроков на 2023-2024 учебный год  
 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

ур  1а 1б 1в 1г 1э 2а 2б 2в 2г 

1 08.00 – 08.40 Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн.     

2 08.50 – 09.30 Матем. Матем. Лит.чт. Матем. Матем.     

3 09.45 – 10.25 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз.     

4 10.40 – 11.20 Лит.чт. Лит.чт. Матем. Лит.чт. Лит.чт.     

5 11.35 – 12.15          

6 12.25 – 13.05          

7 13.15 – 13.55       Лит.чт. Англ.яз.  

1 14.00 – 14.40      Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важ. 

2 14.55 – 15.35      Матем. Рус.яз. Матем. Англ.яз. 

3 15.50 – 16.30      Англ.яз. Матем. Рус.яз. Матем. 

4 16.40 – 17.20      Рус.яз. Англ.яз. Лит.чт. Рус.яз. 

5 17.30 – 18.10      Лит.чт.   Лит.чт. 

ВТОРНИК 

ур  1а 1б 1в 1г 1э 2а 2б 2в 2г 

1 08.00 – 08.40 Лит.чт. Физ.кул. Лит.чт. Лит.чт. Окр.мир     

2 08.50 – 09.30 Окр.мир Окр.мир Физ.кул. Рус.яз. Матем.     

3 09.45 – 10.25 Рус.яз. Матем. Рус.яз. Физ.кул. Рус.яз.     

4 10.40 – 11.20 Матем. Рус.яз. Матем. Матем. Физ.кул.     

5 11.35 – 12.15 Физ.кул. Лит.чт. Технол. Технол. Лит.чт.     

6 12.25 – 13.05          

7 13.15 – 13.55       Окр.мир Окр.мир  

1 14.00 – 14.40      Окр.мир Матем. Матем. Окр.мир 

2 14.55 – 15.35      Матем. Физ.кул. Рус.яз. Матем. 

3 15.50 – 16.30      Рус.яз. Рус.яз. Лит.чт. Физ.кул. 

4 16.40 – 17.20      Лит.чт. Лит.чт. Физ.кул. Рус.яз. 



5 17.30 – 18.10      Физ.кул.   Лит.чт. 

СРЕДА 

ур  1а 1б 1в 1г 1э 2а 2б 2в 2г 

1 08.00 – 08.40 Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. Окр.мир Лит.чт.     

2 08.50 – 09.30 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Матем. Музыка     

3 09.45 – 10.25 Матем. Музыка Матем. Рус.яз. Рус.яз.     

4 10.40 – 11.20 Музыка Матем. Окр.мир Лит.чт. Матем.     

5 11.35 – 12.15  Технол.   Технол.     

6 12.25 – 13.05          

7 13.15 – 13.55       Рус.яз. Англ.яз.  

1 14.00 – 14.40      Рус.яз. ИЗО Матем. Англ.яз. 

2 14.55 – 15.35      Англ.яз. Матем. Рус.яз. Матем. 

3 15.50 – 16.30      Матем. Англ.яз. ИЗО Рус.яз. 

4 16.40 – 17.20      Лит.чт Лит.чт Лит.чт ИЗО 

5 17.30 – 18.10      Технол.   Лит.чт 

ЧЕТВЕРГ 

ур  1а 1б 1в 1г 1э 2а 2б 2в 2г 

1 08.00 – 08.40 Лит.чт. Матем. ИЗО Физ.кул. Матем.     

2 08.50 – 09.30 Рус.яз. Физ.кул. Рус.яз. Матем. Рус.яз.     

3 09.45 – 10.25 Матем. Рус.яз. Матем. Рус.яз. Физ.кул.     

4 10.40 – 11.20 Технол. Лит.чт. Физ.кул. Лит.чт. Лит.чт.     

5 11.35 – 12.15 Физ.кул.  Лит.чт. ИЗО      

6 12.25 – 13.05          

7 13.15 – 13.55        Окр.мир  

1 14.00 – 14.40      Музыка Рус.яз. Матем. Окр.мир 

2 14.55 – 15.35      Рус.яз. Матем. Музыка Рус.яз. 

3 15.50 – 16.30      Матем. Технол. Рус.яз. Музыка 

4 16.40 – 17.20      Окр.мир Окр.мир Технол. Матем. 

5 17.30 – 18.10      ИЗО Музыка  Технол. 

ПЯТНИЦА 

у

р 

 1а 1б 1в 1г 1э 2а 2б 2в 2г 

1 08.00 – 08.40 Рус.яз. Окр.мир Окр.мир Лит.чт. Окр.мир     

2 08.50 – 09.30 Лит.чт. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз.     

3 09.45 – 10.25 Окр.мир ИЗО Музыка Окр.мир Лит.чт.     

4 10.40 – 11.20 ИЗО Лит.чт. Лит.чт. Музыка ИЗО     



5 11.35 – 12.15          

6 12.25 – 13.05          

7 13.15 – 13.55       Рус.яз. Лит.чт.  

1 14.00 – 14.40      Физ.кул. Матем. Рус.яз. Лит.чт. 

2 14.55 – 15.35      Матем. Физ.кул. Матем. Матем. 

3 15.50 – 16.30      Рус.яз. Лит.чт. Физ.кул. Рус.яз. 

4 16.40 – 17.20      Лит.чт.   Физ.кул. 

5 17.30 – 18.10          

 
ПОНЕДЕЛЬНИК 

ур  3а 3б 3в 3г 3э 4а 4б 4в 4г 4э 

1 08.00 – 08.40  Разг. о важ.    Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн. Разг. о важн.  

2 08.50 – 09.30  Матем.    Физ.кул. Матем. Матем. Матем.  

3 09.45 – 10.25  Рус.яз.    Матем. Рус.яз. Физ.кул. Рус.яз.  

4 10.40 – 11.20  ИЗО    Рус.яз. Физ.кул. Рус.яз. Окр.мир  

5 11.35 – 12.15  Лит.чт.    Окр.мир Окр.мир Окр.мир Физ.кул.  

6 12.25 – 13.05           

7 13.15 – 13.55 Физ.кул.  Рус.яз.       Физ.кул. 

1 14.00 – 14.40 Разг. о важ.  Разг. о важ. Разг. о важ. Разг. о важ.     Разг. о важ. 

2 14.55 – 15.35 Матем.  Матем. Физ.кул. Рус.яз.     Матем. 

3 15.50 – 16.30 Рус.яз.  Физ.кул. Матем. Матем.     Рус.яз. 

4 16.40 – 17.20 Лит.чт.  Лит. чт. Рус.яз. Физ.кул.     Лит.чт. 

5 17.30 – 18.10    Лит. чт. Лит. чт.      

ВТОРНИК 

ур  3а 3б 3в 3г 3э 4а 4б 4в 4г 4э 

1 08.00 – 08.40  Лит.чт.    Лит.чт. Лит.чт. Англ.яз. Рус.яз.  

2 08.50 – 09.30  Рус.яз.    Рус.яз. Рус.яз. Музыка Англ.яз.  

3 09.45 – 10.25  Англ.яз.    Матем. Матем. Рус.яз. Музыка  

4 10.40 – 11.20  Матем.    ИЗО Англ.яз. Матем. Матем.  

5 11.35 – 12.15  Окр.мир    Англ.яз. ИЗО Лит.чт. Лит.чт.  

6 12.25 – 13.05           

7 13.15 – 13.55          Рус.яз. 

1 14.00 – 14.40 Рус.яз.  Рус.яз. Окр.мир Музыка     Англ.яз. 

2 14.55 – 15.35 Англ.яз.  Музыка Матем. Матем.     Матем. 

3 15.50 – 16.30 Матем.  Англ.яз. Музыка Рус.яз.     Окр.мир 

4 16.40 – 17.20 Музыка  Матем. Рус.яз. Англ.яз.     ИЗО 



5 17.30 – 18.10   Окр.мир Англ.яз. Окр.мир      

 СРЕДА 

ур.  3а 3б 3в 3г 3э 4а 4б 4в 4г 4э 

1 08.00 – 08.40  Физ.кул.    Лит.чт Рус.яз. Рус.яз. Лит.чт.  

2 08.50 – 09.30  Матем.    Рус.яз. Матем. Физ.кул. Рус.яз.  

3 09.45 – 10.25  Рус.яз.    Матем. Физ.кул. Матем. Матем.  

4 10.40 – 11.20  Лит.чт.    Физ.кул. Лит.чт. Технол. ОРКСЭ  

5 11.35 – 12.15  Технол.    Технол. Технол. Лит.чт. Физ.кул.  

6 12.25 – 13.05           

7 13.15 – 13.55   Лит.чт.       Физ.кул. 

1 14.00 – 14.40 Лит.чт.  Рус.яз. Лит.чт. Лит.чт.     Лит.чт. 

2 14.55 – 15.35 Рус.яз.  Матем. Рус.яз. Физ.кул.     Рус.яз. 

3 15.50 – 16.30 Матем.  Технол. Физ.кул. Матем.     Матем. 

4 16.40 – 17.20 ИЗО  Физ.кул. Матем. Рус.яз.     ОРКСЭ 

5 17.30 – 18.10 Физ.кул.   ИЗО ИЗО      

ЧЕТВЕРГ 

ур  3а 3б 3в 3г 3э 4а 4б 4в 4г 4э 

1 08.00 – 08.40  Лит.чт.    Лит.чт. Лит.чт. ИЗО Рус.яз.  

2 08.50 – 09.30  Рус.яз.    Матем. Рус.яз. Рус.яз. Матем.  

3 09.45 – 10.25  Музыка    ОРКСЭ Матем. Матем. ИЗО  

4 10.40 – 11.20  Матем.    Рус.яз. Музыка ОРКСЭ Лит.чт.  

5 11.35 – 12.15  Англ.яз.    Музыка ОРКСЭ Лит.чт. Технол.  

6 12.25 – 13.05       

7 13.15 – 13.55   Англ.яз.       Лит.чт. 

1 14.00 – 14.40 Лит.чт.  Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт.     Англ.яз. 

2 14.55 – 15.35 Рус.яз.  Рус.яз. Рус.яз. Англ.яз.     Матем. 

3 15.50 – 16.30 Англ.яз.  Матем. Матем. Рус.яз.     Рус.яз 

4 16.40 – 17.20 Матем.  ИЗО Технол. Матем.     Музыка 

5 17.30 – 18.10 Технол.   Англ.яз. Технол.      

ПЯТНИЦА 

ур  3а 3б 3в 3г 3э 4а 4б 4в 4г 4э 

1 08.00 – 08.40  Физ.кул.    Окр.мир Окр.мир Англ.яз. Окр.мир  

2 08.50 – 09.30  Рус.яз.    Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Англ.яз.  

3 09.45 – 10.25  Окр.мир    Лит.чт. Англ.яз. Лит.чт. Рус.яз.  

4 10.40 – 11.20  Информ.    Англ.яз. Лит.чт. Окр.мир Лит.чт.  

5 11.35 – 12.15           



6 12.25 – 13.05           

7 13.15 – 13.55          Технол. 

1 14.00 – 14.40 Лит.чт.  Окр.мир Информ. Лит.чт.     Окр.мир 

2 14.55 – 15.35 Рус.яз.  Информ. Окр.мир Рус.яз.     Рус.яз. 

3 15.50 – 16.30 Окр.мир  Рус.яз. Рус.яз. Окр.мир     Лит.чт. 

4 16.40 – 17.20 Информ.  Лит.чт. Лит.чт. Информ.      

5 17.30 – 18.10           

 


